

สรุปราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ อำเภอแม่พริก

- ประเภท โครงการขยายตลาดน้ำเมืองสงน้ำพลังงานไฟฟ้า หมู่ที่ 4 จุดที่ 2
- เจ้าของโครงการ อำเภอแม่พริก จังหวัดลำปาง
- สถานที่ก่อสร้าง บ้านโป่งขาม หมู่ที่ 4 ตำบลม่อน อำเภอแม่พริก จังหวัดลำปาง
- หน่วยงานกำหนดรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ปู
- แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น
- ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ปู วันที่ 3 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	ค่า Factor F	ราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	836,659.03	1.3375	1,119,031.45	
2	ป้ายโครงการ	1,300.00	-	-	รวมอยู่ในค่า F
	เงินล่วงหน้าจ่าย...0...%	-	-	-	
	เงินประกันผลงาน...0...%	-	-	-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้...6...%	-	-	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)...7...%	-	-	-	
	รวมก่อสร้าง			1,119,031.45	
สรุป	ราคากลาง			1,119,031.45	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสามสิบเอ็ดบาทสี่สิบห้าสตางค์				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวนงลักษณ์ ชัยวงศ์)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกรวิทย์ วงศ์ดี)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภักดิ์วัฒน์ ขานไช)

รก.ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลแม่ปู

สำเนาถูกต้อง



(นางสมร สุวรรณการ)  
เสมียนตราอำเภอแม่พริก

บัญชีสรุปราคากลางค่าโครงการขยายตลาดลำเหมืองส่งน้ำพลังงานไฟฟ้า หมู่ที่ 4 จุดที่ 2

โครงการ ขยายตลาดลำเหมืองส่งน้ำพลังงานไฟฟ้า หมู่ที่ 4 จุดที่ 2

เทศบาลตำบลแม่ปู้

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโป่งขาม หมู่ 4 ต.แม่ปู้ อ.แม่พริก จ.ลำปาง

ปร.4

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้างเฉลี่ย 1.00 ม. ท้องกว้างเฉลี่ย 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม. ยาวรวม 140.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.07 ม. หรือมีพื้นที่ตลาดคอนกรีตไม่น้อยกว่า 365.20 ตร.ม. พร้อมวางท่อขนาด  $\varnothing$  0.60 เมตร จำนวน 310.00 ท่อน และบ่อพัก ขนาด 1.50x1.50x1.50 ม. จำนวน 2.00 บ่อ , บ่อพัก ขนาด 1.50x1.50x2.00 ม. จำนวน 2.00 บ่อ

เมื่อวันที่ 3 กรกฎาคม 2560

ราคาน้ำมันดีเซล 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคาเสนอ		หมายเหตุ
							บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น(บาท)	
	<u>งานตลาดลำเหมืองคอนกรีต</u>								
	- งานตลาดลำเหมือง								
1	งานคอนกรีตตลาด หนา 0.07 ม.	232.40	ตร.ม.	168.33	39,119.89	1.3375	225.14	52,322.86	
2	งานปรับดินแต่งด้วยแรงงานคน	49.00	ลบ.ม.	155.00	7,595.00	1.3375	207.31	10,158.31	
	- งานท่อเหล็ก								
3	งานท่อเหล็กม้วนขนาด $\varnothing$ 0.60 เมตร หนา 9 มม.	24.00	เมตร	7,600.00	182,400.00	1.3375	10,165.00	243,960.00	
4	ค่าแรงประกอบติดตั้ง พร้อมอุปกรณ์ (เหมารวม)	1.00	เหมารวม	26,000.00	26,000.00	1.3375	34,775.00	34,775.00	
	- งานคานรับท่อเหล็ก								
5	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	18.00	ลบ.ม.	19.60	352.80	1.3375	26.22	471.87	
6	งานคอนกรีตโครงสร้าง	3.34	ลบ.ม.	5,572.73	18,612.92	1.3375	7,453.53	24,894.78	
7	เหล็ก DB $\varnothing$ 16 มม.	210.00	กก.	26.88	5,644.80	1.3375	35.95	7,549.92	
8	เหล็ก RB $\varnothing$ 6 มม.	30.00	กก.	27.35	820.50	1.3375	36.58	1,097.42	
	- งานท่อคอนกรีต								
9	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	446.40	ลบ.ม.	19.60	8,749.44	1.3375	26.22	11,702.38	
10	งานวางท่อ คสล. $\varnothing$ 0.60 ม. ชั้น 3	310.00	ท่อน	953.83	295,687.30	1.3375	1,275.75	395,481.76	

สำเนาถูกต้อง

(นางฉัตร สุวรรณกาน)   
 เสมียนตราอำเภอแม่พริก

11	งานคอนกรีตโครงสร้าง	34.41	ลบ.ม.	3,984.02	137,090.13	1.3375	5,328.63	183,358.05	
12	เหล็ก RB Ø 6 มม.	1,130.00	กก.	27.35	30,905.50	1.3375	36.58	41,336.11	
	- งานบ่อพัก								
13	งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	72.00	ลบ.ม.	19.60	1,411.20	1.3375	26.22	1,887.48	
14	งานคอนกรีตโครงสร้าง	9.54	ลบ.ม.	6,748.80	64,383.55	1.3375	9,026.52	86,113.00	
15	เหล็ก DB Ø 12 มม.	660.00	กก.	27.10	17,886.00	1.3375	36.25	23,922.53	
รวมเงินค่างาน					836,659.03			1,119,031.45	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นางสาวนงลักษณ์ ชัยวงศ์)  
 ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายกรวิทย์ วงศ์ดีตะ)  
 ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายภิกค์วัฒน์ ขานใจ)  
 รก.ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลแม่ปู

สำเนาถูกต้อง

.....  
 (นางฉมร สุวรรณการ)  
 เสมียนตราอำเภอแม่พริก



ประกาศ อำเภอมะพริก

เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

---

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

อำเภอมะพริก ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

สถาพร สุขโข

(นายสถาพร สุขโข)

นายอำเภอมะพริก ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการ

จังหวัดลำปาง

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑  
อำเภอแม่พริก (Mb๑๐๗๐๐๐๖๑๘๘) ลงวันที่ ๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศ จัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๑๐๗๐๐๐๘๒๙๕	ขยายตลาดลำเหมืองส่งน้ำด้วยพลังงานไฟฟ้า หมู่ที่ ๔ ตำบลแม่ปู อำเภอแม่พริก จังหวัดลำปาง	๑,๑๑๘,๐๐๐.๐๐	๐๗/๒๕๖๑